
 

 

UCHWAŁA NR 132/XII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 170/XVII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie obwodnicy na terenie miasta Śrem 

Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 170/XVII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie obwodnicy na terenie miasta Śrem, zwanej 

dalej zmianą uchwały, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem (uchwała Nr 48/V/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 lutego 

2007 roku, zmieniona uchwałą Nr 215/XXV/08 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2008 r., uchwałą 

Nr 24/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 stycznia 2011 r., uchwałą Nr 242/XXV/2012 Rady Miejskiej 

w Śremie z dnia 21 sierpnia 2012 r., uchwałą Nr 33/V/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 lutego 2015 r., 

uchwałą Nr 305/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą 

Nr 473/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 października 2018 r.), zmienia się: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” – należy przez to rozumieć linię 

oznaczającą najmniejszą dopuszczalną odległość sytuowania ściany zewnętrznej budynku oraz budowli od 

linii rozgraniczających teren, tożsamych z granicami pasów drogowych; powyższe nie dotyczy 

podziemnych sieci infrastruktury technicznej;”; 

2) w § 4: 

a) skreśla się pkt 6, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) dopuszczenie stosowania szyldów na ścianach budynków, a także 

urządzeń reklamowych w formie pylonów i masztów o wysokości do 35 m przy zachowaniu 20 m 

odległości od zewnętrznych krawędzi jezdni dróg wojewódzkich, zgodnie z przepisami odrębnymi;”; 

3) w § 8 skreśla się pkt 12. 

§ 2. 1. Integralną częścią uchwały jest rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o sposobie rozpatrzenia 

uwag do projektu zmiany uchwały, stanowiące załącznik nr 1. 

2. Załączniki nr 1 i 3 do uchwały Nr 170/XVII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 stycznia 2016 r., 

stanowiące odpowiednio rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie obwodnicy 

na terenie miasta Śrem, opracowany w skali 1:1000 oraz rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o sposobie 

realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, nie ulegają zmianie. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 

1716, 1696 i 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 51



§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 51



Załącznik do uchwały Nr 132/XII/2019 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Śremie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany uchwały 

Rada Miejska w Śremie nie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany uchwały 

Nr 170/XVII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie obwodnicy na terenie miasta Śrem, ze względu na brak uwag. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 51


		2020-01-03T08:50:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




